__________________________________________________________________

Фирменный бланк
__________________________________________________________________

г. Москва                                                                                                        01 марта 2015 г.

Приказ № 1
« О проведении специальной оценки

условий труда»

В целях реализации ст. 212 Трудового кодекса РФ (в редакции №54 от 28.12.2013 г.),  Федерального закона №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» от 28.12.2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для организации проведения специальной оценки условий труда, создать комиссию в составе:

 Председатель комиссии: Иванов Иван Иванович, генеральный директор ООО «___»

Члены аттестационной комиссии:

 -  Петров Петр Петрович, главный бухгалтер ООО «___»;

 -  Алексеев Алексей Алексеевич, юрисконсульт ООО «___»;

2. Комиссии провести специальную оценку условий труда с составлением документации, предусмотренной вышеуказанным ФЗ.
3. Привлечь ООО «______» для выполнения идентификации вредных факторов, а также лабораторных исследований в рамках специальной оценки условий труда.

4. Специальную оценку условий труда провести в срок до «__» ___20__ г.

5. Контроль за выполнение  настоящего приказа оставляю за собой.
.

Генеральный директор ООО «___»                                                                        Иванов И. И.